
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 241-44/с

О зачислении в число студентов первого курса
ИШНПТ по заочной форме обучения
по программам бакалавриата на места по догово-
рам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 29.08.2025
№ 6, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНПТ
(инженерная школа новых производственных технологий) на места, по договорам
об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения по програм-
мам бакалавриата по направлению подготовки 18.03.01 Химическая технология в
группу № З-4Г51, со сроком обучения 4 года 11 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3587622 56 79 77 10 222
2. 3597982 60 55 69 10 194
3. 3607342 66 78 82 10 236
4. 3634258 70 66 72 208
5. 3851380 92 88 92 272
6. 3898321 62 60 79 10 211
7. 3935089 39 68 55 162
8. 3962523 96 67 50 213
9. 3963893 71 76 68 4 219
10. 3970131 62 60 51 173
11. 4082088 86 77 80 10 253
12. 4158881 39 49 69 157
13. 4182878 39 47 63 149
14. 4233735 39 64 65 168
15. 4239064 43 75 67 185

3930808



16. 4351496 75 83 68 226
17. 4368433 48 45 48 141
18. 4829791 64 68 69 10 211
19. 4871505 61 50 57 168
20. 5021425 53 70 53 10 186
21. 5114684 39 59 40 138

2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШНПТ
(инженерная школа новых производственных технологий) на места, по договорам
об образовании за счет физических и (или) юридических лиц для обучения по програм-
мам бакалавриата по направлению подготовки 18.03.01 Химическая технология в
группу № З-4Г52, со сроком обучения 4 года 11 месяцев, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3566535 75 60 75 210
2. 3596696 69 78 73 10 230
3. 3656728 56 90 71 10 227
4. 3700872 47 69 71 187
5. 3794466 72 66 75 10 223
6. 3804481 52 76 78 206
7. 3823577 70 62 71 10 213
8. 3833327 75 77 69 221
9. 3892340 70 81 72 10 233
10. 3898688 66 56 63 185
11. 4059366 41 56 73 170
12. 4274398 69 67 83 10 229
13. 4419066 55 56 55 166
14. 4511970 66 67 64 197
15. 4607296 71 76 64 10 221
16. 4607333 71 78 68 10 227
17. 4679545 85 73 57 215
18. 4785653 79 56 59 194
19. 4922772 57 69 56 182
20. 5112630 59 74 74 207
21. 5188013 67 77 71 215

3930808


